
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.01. 2019 № 38 

                 м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 02.11.2016 № 344„Про 

створення  комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих в АТО та інвалідів 

АТО І та ІІ групи про виплату грошової компенсації для придбання житла за їх 

місцем перебування на обліку в Єдиному державному автоматизованому 

реєстрі осіб, які мають право на пільги” 

 

 Розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення 

(15.01.2019 № 79) щодо внесення змін до рішення виконавчого комітету від 

02.11.2016 № 344, керуючись п.п.2 п.1 ст.34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 02.11.2016 № 344„Про 

створення  комісії щодо розгляду заяв  членів сімей загиблих в АТО та інвалідів 

АТО І та ІІ групи про виплату грошової компенсації для придбання житла за їх 

місцем перебування на обліку в Єдиному державному автоматизованому 

реєстрі осіб, які мають право на пільги”, замінивши слова „Секретар комісії - 

начальник відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення 

УПСЗН” на слова „Секретар комісії - заступник начальника УПСЗН”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління праці та соціального захисту 

населення (Лукомська Т.Е.). 

 

 

Міський голова                                                                        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 
Лукомська 53320  


